
MĚSTO KOPŘIVNICE
Odbor majetku města

Číslo spisu:
Číslo GINIS:

Smlouva o dílo č. 327/2025/OMM
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Město Kopřivnice

Adresa:
Zastoupeno:
IČO:
DIČ:

Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice

lng.Adam Ondrašík, vedoucí odboru majetku města,

00298077
CZ00298077

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

(dále jen ,,objednatel")

1.2 Zhotovitel:
BLACK PADEL s.r.o.

Adresa sídla: Závišická 600, 742 66 Štramberk,

Zastoupen: Daniel Černý, jednatel
IČO: 21643881
DIČ: CZ21643881

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

Osoba odpovědná za odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí):

(dále jen jako ,,zhotovitel")
(obě také jen jako ,,smluvní strany")

1.3 Smluvní strany prohlašují, že údaje a kontakty uvedené v tomto článku této smlouvy jsou
v souladu se skutečnosti v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že
změny dotčených údajů a kontaktů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Při změně

Město Kopřivnice - Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice
IČO: 00298077 · DIČ: CZ00298077 · IDS: 42bb7zg
posta@koprivnice.cz · "420 556 879 411 0 www.koprivnice.cz



identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě
dodatek, oznámení změny je však nezbytné učinit prostřednictvím datové schránky.

1.4 Smluvní strany se dohodly, že komunikace ve věci plnění smlouvy bude probíhat primárně
elektronickou formou, kdy jakákoli sdělení učiněná prostřednictvím emailových adres
oprávněných zástupců smluvních stran se považují za písemnou formu jednání a jsou pro
sm|ljvní strany závazná.

2. Uvodní ujednání

2.1 Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"). Práva a povinnosti touto
smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že je osobou schopnou odborného výkonu při provádění díla a že je
schopen jednat se znalosti a pečlivostí, která je s jeho odborným zaměřením spojena ve
smyslu § 5 občanského zákoníku.

2.3 Tato smlouva je smlouvou na plněni veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce
s názvem Základové desky pro padelové kurty, Kopřivnice se zhotovitelem
jako vybraným dodavatelem, dále jen ,,veřejná zakázka". Zadávací řízení k této veřejné
zakázce proběhlo dle vnitroorganizační směrnice Městského úřadu Kopřivnice č. 10/2024.

2.4 Práva a povinnosti smluvních stran jsou stanovena nás|edujÍcÍmi dokumenty v závaznosti
dle uvedeného pořadí: text této smlouvy, položkový rozpočet stavby, vysvětlení a změny
zadávací dokumentace, textová část zadávací dokumentace, projektová dokumentace,
nabídka zhotovitele na provedení veřejné zakázky z 14.03.2025, ostatní výchozí
dokumenty.

2.5 Nad rániec ustanovení uvedených v dokumentech citovaných v odst. 2.4 této smlouvy
nebudou žádná práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené
mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu
plnění této smlouvy. Nad shora uvedené si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

3. Předmět smlouvy

3.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě,
na svůj náklad a na své nebezpečí a v níže uvedeném termínu provést pro objednatele
dílo: Základové desky pro padelové kurty, Kopřivnice.

3.2 Dílo a jeho rozsah je dále specifikováno:
a) v projektu pro stavbu ,,Základové desky pro padelové kurty, Kopřivnice",

vypracovaném projektantem Ing. Janem Kotuličem, Kopřivnice, v 08/2024 ve stupni
dokumentace pro provedení stavby;

b) v položkovém rozpočtu;
c) v pravomocném správním rozhodnuti pro stavbu;
jež tvoří přílohy této smlouvy. Zhotovitel
podrobně seznámil, když byla přílohou
této projektové dokumentace připravil
prohlašuje, že shledává projektovou
odpovídá projektové dokumentaci.

prohlašuje, že se se shora uvedenou dokumentaci
zadávací dokumentace k veřejné zakázce a podle

svou nabídku do zadávacího řízení. Zhotovitel
dokumentaci úplnou a že položkový rozpočet

2/16



3.3 Součásti díla a jeho ceny je také :
a) dodrženi všech podmínek všech vydaných správních rozhodnutí pro stavbu a

stanovisek dotčených orgánů a účastníků výstavby;

b) zajištění činnosti a prací vyplývajícich ze stanovisek, povoleni, rozhodnutí či
vyjádření dotčených správních orgánů, správců inženýrských sítí, jiných dotčených
organizaci a osob,

c) zajištění a provedeni všech opatření organizačního a stavebně technologického
charakteru k řádnérnu provedení díla včetně oplocení staveniště a informačních a
výstražných tabuli na staveništi;

d) inženýrská koordinační činnost zhotovitele,

e) zřízení, odstranění a zajištění zařízeni staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
odvoz a likvidace odpadu, a to v souladu s příslušnými předpisy, mobi|ního
sociá|niho zařízení pro provoz stavby, zabezpečeni, střežení a ochrana staveniště
(a to i po dobu přerušeni prací);

f) oznámení vlastníkům všech stavbou dotčených sousedních nemovitostí o termínu
realizace díla, seznámení s postupem provádění stavebních prací, upozorněni je na
možná omezení vzniklá v souvislosti s prováděním stavby a vybudováním
staveniště, budou-li nezbytná, v dostatečném předstihu odpovÍdajicí formou;

g) zabezpečení bezpečných přístupů, případně vjezdů, na stavbou dotčené a sousedící
pozemky;

h) poskytnutí součinnosti objednateli při vyřizování stížností a připomínek občanů a
jiných osob souvisejících s předmětem a prováděním díla,

i) zajištění vytýčení stavby podle projektu pro stavbu oprávněnou osobou a dokladu o
vytýčení stavby;

j) vytýčení stávajících inženýrských sítí, vc. zajištění oznámení pracovni činnosti
prováděné v jejich ochranných pásmech, a to před zahájením prací na staveništi,

k) při odkrytí stávajÍcÍch podzemních inženýrských sítí zajištěni kontroly jednotlivými
správci včetně jejich písemného převzetí zpět před provedením jejich zásypů,

l) zřízení skládky nebo deponie materiálů tak, aby nevznikaly žádné škody na
sousedních nemovitostech,

m) zajištěni ochrany movi'tého a nemovitého majetku a zeleně tak, aby během stavební
činnosti ani jejím následkem nedošlo k jejich poškození; v této souvislosti odpovídá
zhotovitel v plném rozsahu za škody na majetku; péče o nepředané objekty a
konstrukce stavby, jejich ošetřováni, pojištění atd.,

n) projednání a zajištění zvláštního užívání komunikaci a veřejného prostranství včetně
úhrady vyměřených poplatků a nájemného;

o) zpracování dokumentace dočasného dopravního značení včetně projednání s
příslušnými správními orgány,

p) zajištění všech nezbytných zkoušek, měření, atestů a revizi podle příslušných
právních předpisů, technických norem, zejména ČSN a ČSN EN, a případných jiných
předpisů platných a účinných v době provádění a předání díla, kterými bude
prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla
(úspěšné provedení zkoušek je podmínkou k převzetí díla),

q) provedení dop|ňujících průzkumů a sond stávajÍcÍch komunikací souvisejících s
realizací díla,

3/16



r) zajištění fotodokumentace o průběhu prováděni díla včetně veškerých jeho součástí,
a to zejména těch, které budou v průběhu provádění díla zakryty (například rozvodů
elektroinstalace apod.), přičemž každá fotografie bude opatřena datem a popisem
podle projektové dokumentace, včetně fotodokumentace stávajícího stavu
příjezdových komunikací ke staveništi, nemovitostí nacházejících se v
bezprostředním okolí staveniště, které mohou být prováděním díla dotčeny a stavby
a staveriiště před zahájením prací,

s) zajištění dokumentace skutečného provedeni stavby v rozsahu, který určuje
projektová dokumentace nebo vyhláška č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb, ve
znění pozdějších předpisů, a to ve 2 tištěných vyhotoveních a v elektronické podobě
na datovém nosiči ve formátech *.dwg, *.dgn, *.xls, *.doc, *.pdf,

t) zajištění geodetického zaměřeni skutečného provedení stavby ve 2 tištěných
vyhotoveních a v elektronické podobě na datovém nosiči ve formátech *dwg, *.dgn,
*.xls, *.doc, *.pdf podle příslušných právních předpisů, a to zejména výškového a
směrového zaměřeni všech podzemních vedení a zařízení v místě provedení díla a
současně i zaměření díla v průběhu jeho provádění, zpracování veškerých dokladů
o vytyčeni základních směrových a výškových bodů stavby a jejich stabilizaci pro
účely kolaudačního řízení, a zpracování přIslušné dokumentace podle příslušných
právních předpisů,

u) zajištění geometrického plánu pro zápis stavby do katastru nemovitostí a pro
vymezeni rozsahu věcného břemene k části pozemku ověřený úředně oprávněným
zeměměřickým inženýrem a potvrzený katastrálním úřadem, a to v šesti tištěných
vyhotoveních a v elektronické podobě na datovém nosiči,

V) udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných komunikací a výjezdů ze
staveniště v čistotě, průběžný úklid na stavbě a přístupových komunikacích, po
dokončeni stavby úklid do čista dotčených prostranství a přístupových komunikací,
uvedení veškerých venkovních ploch dotčených stavební činností do stavu
způsobilého užívání (komunikací, zelených ploch apod.),

w) zajištění ochrany okolí stavby proti šIřenI prašnosti a nadměrnému hluku a proti
vzniku ekologických havárií a škod;

x) zajištění zpracováni všech případných dalších dokumentaci potřebných pro úplné
provedení díla.

y) dodání všech dokumentů a dokladů potřebných pro řádnou kolaudaci díla a jeho
uvedení do provozu.

3.4 V případě zjištění jakýchkoliv touto smlouvou nepředvídaných
překážky), které bude nutné odstranit a/nebo jinak vyřešit pro
provádění díla, zhotovitel předloží objednateli návrh řešeni
termínovým dopadem na ustanovení této smlouvy (tj. návrh na
víceprací).

skutečností (typicky skryté
další řádné pokračováni v

této situace s cenovým a
provedení méněprací nebo

3.5 Dílo může být rozšířeno nebo omezeno o práce a činnosti, které vyplynou ze změn oproti
zadání, výhradně na základě dohody obou smluvních stran a v souladu se zákonem č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Předmětné
vícepráce může zhotovitel začít provádět pouze na základě vzájemně odsouhlaseného
písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Písemným
dodatkem bude rovněž stanoven rozsah méněprací.

3.6 Zhotovitel se zavazuje, že celkový souhrn vlastnostI provedeného díla bude dávat
schopnost uspokojit potřeby objednatele vyplývající z této smlouvy, tj. využitelnost,
bezpečnost, bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí,

4/16



oož.ární bezpečnost a hygienické požadavky. Ty budou odpovídat platné právní úpravě,
technickým normám, projektové dokumentaci, rozhodnutím správních orgánů,
dokumentaci zveřejněné při zadání veřejné zakázky a této smlouvě. K tomu se zhotovitel
zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na
jejich jakost a mající pr(jh|ášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů a jeho prováděcích předpisů.

3.7 Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu dle
této smlouvy.

4. Doba a místo plnění díla

4.1 Termín zahájení realizace díla: převzetím staveniště na základě výzvy objednatele dle
podmínek pro provádění díla podle schváleného projektu a vydaných správních
rozhodnutí pro stavbu, předpoklad v srpnu 2025. Zhotovitel se zavazuje převzít
staveniště bezodkladně na výzvu objednatele.

4.2 Dokončení a předání kompletního dňa: do 60 dnů od předání staveniště zhotoviteli
k provádění díla.

4.3 Pokud zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat v provádění díla z důvodu
nepříznivých podmínek, bránících provádění díla z technologických důvodů, např. počasí,
aj., poznamená tuto skutečnost do stavebního deníku. V případě, že nepříznivé podmínky
trvají déle než 5 po sobě jdoucích dnů, termín dokončení a předání kompletnIho díla, se
automaticky posunuje o dobu, po kterou tyto nepříznivé podmínky trvaly.

4.4 Objednatel je oprávněn kdykoli nařídit zhotoviteli přerušení prováděni díla. V případě, že
prováděni díla bude takto pozastaveno z důvodů na straně objednatele, termín dokončení
a předání kompletního díla, jakož itermíny dokončení a předání částí díla, se automaticky
posunují o dobu, po kterou bylo provádění díla přerušeno.

4.5 V případě, že koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen
,,koordinátor BOZP"), je-li pro stavbu učen, osoba vykonávající za objednatele technický
dozor stavebníka (dále také ,,technický dozor"), objednatel nebo jiná k tomu oprávněná
osoba (např. oblastní inspektorát práce) přeruší práce na staveništi z důvodu porušení
pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, toto přerušení nebude mít vliv na lhůtu
plnění díla uvedenou v odst. 4.2 této smlouvy.

4.6 Místem plnění jsou pozemky parc.č. 2433/1, p.č. 2436/2, p.č. 2436/1, a p.č. 2374 v k.ú.
Kopřivnice, v ulici Pod Stadionem.

4.7 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s časovým harmonogramem postupu
provádění díla, který je součástí této smlouvy, zejména s ohledem na provádění protlaku
pod komunikací.

5. Cena za dílo

5.1 Cena za provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran a činí:
"" "" """"Kč bez DPH "" " DPH (21 %) Kč včetně DPH

: Cena za dílo 1 239 573,76 260 310,49 1 499 884,25
' celkem

5/16



5.2 Cena za dílo obsahuje všechny náklady souvÍsejÍcÍ se zhotovením díla, vedlejší náklady
souvÍsejÍcÍ s realizací stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s
řádným a úplným provedením díla. Součástí sjednané ceny jsou rovněž správni a jiné
poplatky nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla ve sjednaném rozsahu.

5.3 Cena za dílo sjednaná dle odst. 5.1tétO smlouvy je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná
a konečná a platí po celou dobu realizace díla. Celková cena díla obsahuje všechny práce
nutné k provoznímu využiti a řádnému provedení díla ve smluveném rozsahu, což
zh otovitel gara ntuje.

5.4 V případě, že objednatel požaduje vypustit některé práce na díle (méněpráce), bude cena
za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v
rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši
součtu veškerých odpovídajÍcÍch položek a nákladů neprovedených dle rozpočtu stavby,
který je přl/ohou č. 2 této smlouvy.

5.5 V případě, že objednatel požaduje provést práce, které nejsou součástí díla (vícepráce),
nebo se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od cenové nabídky nebo skutečnosti,
které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil a ani je nemohl
předvídat, a tyto skutečnosti mají vliv na cenu díla, budou náklady na tyto vícepráce
účtovány podle odpovidajÍcÍch jednotkových cen položek a nákladů, jak jsou stanoveny
v příloze této smlouvy. Pokud takto nebude možné cenu určit pak dle cenové soustavy
Urs platné v době uzavření přIslušného dodatku ponížené o 10 % (tj. 0,9 X Urs).

5.6 Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami předem sjednány písemnými
dodatky smlouvy. Prováděni víceprací bude zahájeno a vícepráce budou provedeny až po
uzavření přIslušného dodatku ke smlouvě.

6. Platební podmínky ceny díla

6.1 Smluvní strany si sjednávají dňčí plnění dle § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu skutečně provedeného plnění
za kalendářní měsíc. Datem zdanitelného plnění je poslední den přIslušného měsíce.

6.2 K úhradě ceny za dílo bude zhotovitel vystavovat daňové doklady (faktury), které zašle
objednateli. Faktury budou vytvořeny ve formátu ISDOC a zasílány elektronicky na adresu:
faktury@koprivnice.cz a v kopii na emailovou adresu osoby objednatele oprávněné jednat
ve věcech technických a realizace díla. Splatnost faktury bude činit 30 dni od jejího
doručení objednateli. Faktura bude vystavena jako dÍ|čÍ s měsíčnIm plněním v rozsahu
dle odsouhlaseného zjišt'ovacího protokolu za daný kalendářní měsíc nebo jako konečná
v rozsahu dle odsouhlaseného příslušného zjišt'ovacího protokolu s vyúčtováním do výše
ceny díla.

6.3 Konečnou fakturu uhradí objednatel zhotoviteli po úplném dokončení díla a odstraněni
všech vad včetně nedodělků uvedených v předávacím protokolu stavby. Potvrzený
předávací protokol stavby bude přílohou konečné faktury. Bez tohoto protokolu je faktura
neúplná.

6.4 Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené náležitosti nebo bude-li chybně
vyúčtována cena nebo bude-li faktura neúplná či v jiném formátu než ISDOC, je objednatel
oprávněn vadnou fakturu vrátit zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy. Na vrácené
faktuře uvede objednatel důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové
faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručeni nově vyhotovené
(zhotovitelem opravené) faktury.

6/16



6.5 Faktura bude vyhotovena v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a až § 92e
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

6.6 Objednatelem nebudou poskytovány zálohy.

7. Staveniště

7.1 Objednatel předá staveniště pro provádění díla zhotoviteli po podpisu této smlouvy, a to
ve lhůtě uvedené v odst. 4.1 této smlouvy. O předáni staveniště bude mezi smluvními
stranami sepsán a podepsán zápis.

7.2 Od okamžiku převzetí staveniště nese zhotovitel nebezpečí škody na díle, na věcech
určených k jeho provedeni a na staveništi.

7.3 Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentacemi
předanými objednatelem a s požadavky objedr)ate|e. Obvod staveniště je vymezen
projektem. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na
vlastní náklady a vlastním jménem.

7.4 Pakliže je to nezbytné pro potřeby realizace díla, zhotovitel zabezpečí veškerá potřebná
povoleni k uzavírkám, prokopávkám a záborům nebo zvláštnIho užívání komunikací,
osazeni a údržbu provizorního dopravního značeni apod., a dále zabezpečí organizaci
dopravy po dobu výstavby a uvedení do původního stavu, včetně předání správci.

7.5 Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškeré zařIzení staveniště a lešení v rozsahu
nezbytném k provedení díla.

7.6 Zhotovitel zajistí na své náklady pro stavbu elektrickou energii, vodné, stočné a další
odebraná média a zabezpečí měření jejich odběru. V případě, že odběr bude napojen na
rozvody objednatele, budou při předání stavby zapsány stavy měřičů do stavebního
deníku.

7.7 Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za provoz na staveništi. Zhotovitel je povinen
udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a odstraňovat odpady a nečistoty,
vzniklé jeho pracemi. Dále je zhotovitel povinen vhodně zabezpečit staveniště z hlediska
bezpečnosti a ochrany zdraví svých pracovníků i třetích osob.

7.8 Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízenI staveniště podmínky pro výkon funkce
technického dozoru stavebníka.

7.9 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 3 dnů od předání díla objednateli. Po uplynutí
této lhůty je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi jen stroje, výrobní zařízení a
materiál, potřebný k odstranění vad a nedodělků, se kterými objednatel dílo převzal. Tyto
věci je zhotovitel povinen vyklidit do zahájení předání a převzetí jím odstraněných vad a
nedodělků, které byly uvedeny v zápise o předání a převzetí díla.

7.10 Vrácení staveniště objednateli bude potvrzeno v předávacím protokolu stavby.

8. Provádění díla a závazky smluvních stran

8.1 Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými schopnostmi a znalostmi, které jsou nezbytné
pro realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu.

7/ 16



8.2 Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil s technickou dokumentaci uvedenou v odst.
3.2 této smlouvy, a to již při podání nabídky do zadávacího řízení, tj. v dostatečném
předstihu před podpisem této smlouvy, a neshledal žádné zjevné vady této dokumentace.

8.3 Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost
a na své nebezpečí, řádně a včas. Způsob provedeni díla tak, aby bylo v souladu s touto
smlouvou a jejími přílohami, je oprávněn si zvolit zhotovitel. Veškeré věci potřebné k
provedení díla je povinen opatřit zhotovitel.

8.4 Zhotovitel je povinen postupovat při prováděni díla v souladu s platnými právními předpisy
souvisejícimi s výstavbou, podle schválených technologických postupů stanovených
platnými českými a evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v
souladu se současným standardem u používaných technologii a postupů pro tento typ
stavby tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla. zjištěné vady a nedodělky je povinen
zhotovitel odstranit na své náklady.

8.5 Při prováděni díla postupuje zhotovitel tak, aby k zásahůrn do práv a právem chráněných
zájmů třetích osob došlo jen v nezbytně nutné míře. Vyžaduje-li provedení díla souhlas
třetí osoby (např. vlastníka sousední nemovité věci), zajistí tento souhlas zhotovitel.

8.6 Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s přIslušnou dokumentaci, soupisem prací,
rozhodnutími a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujíckni provádění
stavebních děl.

8.7 Zhotovitel je povinen bez odkladu písemně upozornit objednatele na nesoulad mezi
zadávacími podklady a právními či jinými předpisy v případě, že takový nesoulad kdykoli
v průběhu prováděni díla zjistí.

8.8 zjistí-li zhotovitel při prováděni díla skryté překážky bránicí řádnému provedeni díla, je
povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup. Zhotovitel je
povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace
vyžadovaných prací nebo na nevhodnost pokynů udělených objednatelem.

8.9 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce a požární ochranu na staveništi od převzetí
staveniště do předáni staveniště.

8.10 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a dále výkon činnosti
koordinátora BOZP, bude-ii pro stavbu určen, a výkon činnosti dozoru projektanta.
Zhotovitel je povinen plnit vůči těmto osobám povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo
právních předpisů, a to i bez odpovidajÍcÍho pokynu objednatele.

8.11 Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele a jeho odpovědnými zástupci. Zhotovitel
je povinen písemně upozornit objednatele na nevhodný pokyn mu udělený.

8.12 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat s
projektantem a osobou vykonávající činnost dozoru projektanta při realizaci stavby. V
případě zjištění rozporu platných projektových dokumentací se skutečností na stavbě je
zhotovitel povinen zjištěné rozpory řešit ve spolupráci s projektantem nebo osobou
vykonávajÍcÍ dozor projektanta, a to bezodkladně.

8.13 Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel.

8.14 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů v souladu s platnými příslušnými právními
předpisy. Příjmy z prodeje vybouraných materiálů a konstrukcí - druhotné suroviny (ocel,
barevné kovy, ostatní kovy a slitiny a jiné) - jsou příjmem objednatele.

Množství a druh takového odpadu budou evidovány samostatně.

8.15 Zhotovitel objednateli nejpozději při předání díla předá vážní lístky nebo příjemky
evidovaného odpadu. Objednatel tento odpad vyúčtuje výkupčí odpadu.

8/16



8.16 Nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do jeho předáni objednateli nese zhotovitel.
Nebezpečí škody přechází na objednatele převzetím díla. Jestliže však objednatel převzal
dílo s drobnými vadami a nedodělky, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele až
v okamžiku odstranění všech drobných vad a nedodělků uvedených v předávacím
protokolu.

8.17 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla průběžně. Vedle průběžných kontrol
vykonávaných objednatelem budou v průběhu prováděni díla konány kontrolni dny.
Terminy konání kontrolních dnů budou stanoveny v zápisu o předání staveniště. Kontrdní
dny budou svolávány a řízeny osobou vykonávajÍcÍ technický dozor stavebníka, zhotovitel
je povinen se jich zúčastnit. Osoba vykonávajÍcÍ technický dozor stavebníka zajišt'uje zápis
z kontrolních dnů. V případě potřeby zabezpečuje zhotovitel účast dalších osob.

8.18 Plnění zhotovitele, které vykazují v době provádění díla nedostatky, je zhotovitel povinen
nahradit bezvadným plněním.

8.19 Materiály, které neodpovídají projektovým dokumentacím, nevyhovují předepsaným
zkouškám nebo jsou objednatelem označeny za poškozené, musí být odstraněny ze
staveniště, případně i z díla (jsou-li v něm již zabudovány nebo byly-li při jeho provádění
použity) ve lhůtě stanovené objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými.

8.20 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole provedených prací, které v dalším
postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to zápisem do stavebního deníku
a emailem na emailovou adresu osoby oprávněné jednat ve věcech technických a
realizace stavby uvedenou v odst. 1.1 této smlouvy, a objednatel se zavazuje dostavit ke
kontrole do 3 pracovních dnů ode dne učiněni výzvy. NedostavI-li se v uvedené lhůtě
objednatel nebo jeho zástupce ke kontrole, má se zato, že objednatel kontrolu těchto prací
provedl. Nevyzve-li zhotovitel objednatele vůbec, je povinen na žádost objednatele odkrýt
práce na svůj náklad.

8.21 Zhotovitel je povinen na vyžádání doložit platné atesty či certifikáty, případně další
dokumenty prokazující splněni požadovaných technických a kvalitativních parametrů
používaných výrobků a materiálů.

8.22 zjisti-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a nedodržuje
příslušná ustanoveni smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat. aby zhotovitel odstranil
vady vzniklé vadným prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem.

8.23 Zhotovitel se zavazuje vést veškerou evidenci dokladů požadovanou příslušnými předpisy.
8.24 Pracovní doba: smluvní strany sjednávají, že práce na stavbě mohou probíhat v pracovní

dny takto: bourací práce s vysokou hlukovou zátěži od 7.00 h do 18.00 h, ostatní stavební
práce od 7.00 h do 19.00 h, pokud se sníuvní strany nedohodnou jinak. Učinit tak mohou
ve stavebním deníku.

8.25 Zhotovitel je povinen v dostatečném předstihu spolupracovat s objednatelem a architekty
města a to především při výběru materiálů a barev jednotlivých povrchů (dlažby, obklady,
podlahové krytiny, apod.).

8.26 Provádění stavby v souladu s touto smlouvou a v ní uvedenými dokumenty je
podle ustanovení stavebního zákona ve znění podle pozdějších předpisů povinna řídit
osoba odpovědná za odborné vedení provádění stavby (dále jen ,,stavbyvedoucí"), držitel
přis|ušného oprávněni, autorizace v příslušném oboru nebo specializaci. Stavbyvedoucí
je na stavbě trvale přítomen. V případě nepřítomnosti stavbyvedoucího řídí stavbu
zastupující stavbyvedoucí, držitel příslušného oprávněni. Osobu stavbyvedoucího a jeho
zástupce, včetně příslušných oprávnění, zapíše zhotovitel do stavebního deníku
před zahájením prací na stavbě.

9/16



g. Stavební deník

9.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště v souladu se stavebním zákonem
a vyhláškou MMR č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb, stavební deník, do kterého je
povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je
povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek
prováděných prací od projektových dokumentaci apod.

9.2 Stavební deník musí být na stavbě trvale přístupný.
9.3 Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických a realizace díla

zaznamená do stavebního deníku jméno a přIjmení osoby vykonávající technický dozor
stavebníka, dozor projektanta, koordinátora BOZP a zpracovatele projektové
dokumentace. Případná změna některé ze shora uvedených osob bude rovněž zapsána
ve stavebním deníku.

9.4 Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den,
kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo
stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím
pověřený zástupce, osoba vykonávajÍcÍ technický dozor stavebníka, dozor projektanta,
koordinátor BOZP a zpracovatel projektové dokumentace, nebo příslušné orgány státní
správy.

9.5 Při denních záznamech nesmí být vynechána volná místa. Každý zápis musí být podepsán
stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho zástupcem.

9.6 Do stavebního deníku budou dle ustanovení vyhl. Č.131/2024 Sb. zapsány všechny
skutečnosti související s plněním smlouvy. jedná se zejména o:

a) časový postup prací a jejich kvalitu,
b) druh použitých materiálů a technologií,
C) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti projektové

dokumentaci, další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce,
d) stanovení terminů k odstranění vad a nedodělků, které byly zjištěny při provádění

díla.
9.7 NesouhlasAi stavbyvedoucí nebo zhotovitel se zápisem ve stavebním deníku, který učinil

objednatel, nebo jím pověřený zástupce, případně jiné oprávněné osoby, musí k tomuto
zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s
uvedeným zápisem souhlasí.

9.8 Zmocněný zástupce objednatele, osoba vykonávajÍcÍ technický dozor stavebníka, je
povinen sledovat obsah záznamů v deníku a stvrzovat je svým podpisem. K zápisům
zhotovitele je povinen objednatel písemně provést připomínky vždy do 3 pracovních dnů,
jinak se předpokládá souhlasné stanovisko. Zhotovitel se však zavazuje ještě před
uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat zmocněného zástupce objednatele k provedení
připomínek.

9.9 Provádění pravidelných denních záznamů ve stavebním deníku končí dnem předání a
převzetí díla ob,jednatelem bez vad a nedodělků.

9.10 Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy.

9.11 Zhotovitel bude odevzdávat osobě vykonávajÍcÍ technický dozor stavebníka prvý průpis
denních záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolnI činnosti. Po ukončeni
stavby pak oproti vrácení prvního průpisu předá originál stavebního deníku.

10/16



1 (j. Převzetí díla

10.1 Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. objedna'teli je předvedena způsobilost díla sloužit
svému úče|lj) a předáno objednateli bez vad a nedodělků.

10.2 Zhotovitel splní svou povinnost předat dílo objednateli bez vad a nedodělků v niistě
provedení díla. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat zápis
o předání a převzetí díla. Zhotovitel se zavazuje nejpozději 3 pracovní dny předem
objednatele písemně vyzvat k převzetí díla, a to zápisem ve stavebním deníku a emailem
na emailovou adresu osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických a
realizace díla a osoby vykonávající technický dozor stavebníka.

10.3 Objednatel převezme dílo i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě
ani ve spojení s jinými nebráni užíváni díla ani užívání díla podstatríým způsobem
neomezuji. Tyto drobné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na své náklady
do 10 pracovních dní od předání díla, nesjednají-li smluvní strany lhůtu jinou.

10.4 Po odstraněni všech vad a nedodělků uvedených v zápise o předáni díla vyzve zhotovitel
objednatele k jejich převzetí obdobně jako k převzetí díla. O odstranění vad a nedodělků
bude smluvními stranarni sepsán zápis o tom, že vytknuté vady a nedodělky byly
zhotovitelem odstraněny.

10.5 Pokud objednatel dílo nepřevezme, protože dílo není dokončeno nebo obsahuje vady a
nedodělky bránící jeho řádnému užívání, je povinen v zápise o předáni díla prohlásit, že
dílo nepřebírá a vady a nedodělky bránící užívánI díla specifikovat. Po odstraněni
nedostatků, pro které objednatel odmítl dílo převzít, se obdobně uplatni postup předání
uvedený výše v odst. 10.2 až 10.5 této smlouvy.

10.6 Zhotovitel je povinen provést předepsané zkoušky a revize dle platných právních předpisů
a technických norem. Úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou převzetí díla.

10.7 O předání a převzetí díla bude sepsán zápis. Tento zápis pořídí objednatel a bude
obsahovat:
a) označení díla;
b) označeni objednatele a zhotovitele;
C) číslo a daturn uzavření smlouvy o dílo vC. čísel a dat uzavřeni jejich dodatků;
d) cenu za dílo ve znění všech dodatků;
e) datum zahájení a datum dokončení prací na díle;

f) soupis případných vad a nedodělků nebránIcích řádnému užívání díla a termín jejich
odstranění;

g) prohlášení objednatele o převzetí nebo nepřevzetí díla;
h) datum a místo sepsáni zápisu;
i) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele;
j) seznam předané dokumentace.

10.8 V rámci předání díla předá zhotovitel objednateli doklady a listiny prokazující řádné
provedení díla. Všechny doklady a listiny je zhotovitel povinen předat v českém jazyce.
Těmito doklady a listinami jsou:

a) 3 vyhotovení projektové dokumentace se zakreslením všech změn podle skutečného
stavu provedených prací autorizovanou zhotovitelem a dozorem projektanta a
rovněž na datovém nosiči v digitální formě (ve formátu *.doc, *.xls, *.dxf, *.dgn, *.dwg,
*.pdf), včetně geodetického zaměření;

11/16



b) doklady potřebné pro řádnou kolaudaci stavby;
c) originál stavebního deníku;

d) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů a veškerých
zkouškách a revizích předepsaných příslušnými předpisy, normami, případně touto
smlouvou;

e) doklady o likvidaci odpadů.
10.9 Nebude-li protokol obsahovat náležitosti uvedené v odst. 10. 7 této smlouvy a přílohy

uvedené v odst. 10.8 této smlouvy, nedojde podpisem protokolu k předáni díla, ledaže
smluvní strany v protokolu o předání díla výslovně uvedou důvod nesplnění konkrétní
náležitosti či nedoloženi konkrétni přílohy a výslovně uvedou, že i přesto dochází k předáni
díla.

10.10 Je-li dílo rozdělené na části, musí dojít postupem dle tohoto článku k předání každé
dokončené části díla. Protokol o předání poslední části díla bude obsahovat rovněž
potvrzení o tom, že dílo bylo kompletně dokončeno a předáno.

11. Záruka za dílo

11.1 Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude
odpovídat této smlouvě a jejím přílohám a dále platným technickým normám, standardům
a podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků, platných v České republice v
době jeho realizace.

11.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a za vady, které se
projeví v záruční době. Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. Nezvoliki si objednatel jinak, je zhotovitel povinen vady v souladu
s níže uvedenými podmínkami bezplatně odstranit.

11.3 Zhotovitel poskytuje na stavební práce záruku za jakost v délce 60 měsíců. Veškeré
dodávky strojů, zařízeni a technologie a předměty postupné spotřeby (např. zařizovací
předměty, svítidla, žárovky, kování apod.) mají záruku shodnou se zárukou poskytnutou
dodavatelem (popř. výrobcem) těchto prvků, a to dle platné legislativy, nejméně však v
délce 24 měsíců.

11.4 Záruční doba začíná plynout ode dne řádného provedení díla bez vad a nedodělků.
V případě díla rozděleného na části od okamžiku provedeni poslední části díla. V případě
předání díla s drobnými vadami a nedodělky nebránÍcÍmi užívánÍ díla po odstranění všech
vad a nedodělků uvedených v předávacím protokole. Záruční doba se staví po dobu, po
kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
zhotovitel.

11.5 Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, co vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámeni se v tomto
případě považuje i oznámeni e-mailem), obsahujÍcÍho specifikaci zjištěné vady, které bude
odesláno na adresu zhotovitele uvedenou v odst. 1.2 této smlouvy případně na emailovou
adresu osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech technických a realizace díla.

11.6 Zhotovitel se zavazuje, že v případě uplatnění vad díla objednatelem bezplatně odstraní
reklamované vady, nebo v případě neodstranitelné vady poskytne objednateli přiměřenou
slevu z celkové ceny díla odpovídajÍcÍ rozdílu ceny díla s vadou a bez vady.

11.7 Zhotovitel se v případě uplatnění reklamace vady díla objednatelem zavazuje potvrdit
objednateli bezodkladně přijetí reklamace vady díla, uskutečnit prověrku k zjištění
důvodnosti a charakteru vady.

12/16



11.8 Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 10 dnů ode dne doručeni oznámení
o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V případě vady, která brání
užívání díla, započne zhotovitel s odstraněním vady neodkladně nejpozději do 24 hodin
od doručení oznámení o vadě. Vada bude odstraněna nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy
bylo započato s odstraněním vady, v případě vady bránící užívání díla do 48 hodin od dne,
kdy bylo započato s odstraněním vady, pokud smluvní strany neurčí lhůty jiné. k dohodám
dle tohoto odstavce jsou oprávněny jednat osoby ve věcech technických a realizace díla
dle ČI. 1 této smlouvy.

11.9 Nezapočne-li zhotovitel s odstraněním vady ani během dvojnásobku dob uvedených
v odst. 11.8 této smlouvy, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu.
Veškeré takto vzniklé náklady objednatele uhradí zhotovitel objednateli. Práva objednatele
ze záruky nejsou dotčena. Právo objednatele vůči zhotoviteli na uplatnění náhrady škody
není dotčeno.

11.10 O odstraněni vady musí být sepsán zápis, ve kterém objednatel potvrdí odstranění vady
nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít. Zhotovitel se zavazuje poskytnout
objednateli na provedenou opravu záruku ve stejné délce jako na celé dílo.

12. Odpovědnost za škodu

12.1 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli, nebo třetím osobám z
titulu opomenuti, nedbalosti, nebo neplněním podmínek vyplývajicích ze zákona,
technických nebo jiných norem, nebo vyp|ývající z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré
náklady s tím spojené nese zhotovitel.

12.2 Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou těmi, kteří pro něj dílo provádějí.
12.3 Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů,

přístrojů, nebo jiných věci, které zhotovitel použil, nebo hodlal použit k provádění díla.
12.4 Za škodu způsobenou objednateli se považují taktéž pokuty, příp. jiné sankce za porušení

právních předpisů, které bude objednatel povinen zaplatit, došlo-li k porušení právního
předpisů z důvodů spočívajÍcÍch v jednání zhotovitele.

12.5 Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich
zmírněni.

12.6 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných
škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídajÍcÍ možným rizikům ve
vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, minimální limit pojistného plnění je 1 mil. KČ, a
to po celou dobu provádění díla. pojistnou smlouvu kdykoliv na požádání v originále
předloží zástupci objednatele k nahlédnutí.

13. Poddodavatelé

13.1 Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením díla třetí osobu (poddodavatele). Užije-li
zhotovitel k provedeni díla, a to i některých částí díla, některých konkrétních prací či
dodávek, třetí osobu, odpovídá tak, jako by plnil sám.

13.2 Zhotovitel je odpovědný za to, že veškeré plnění poskytované dle této smlouvy bude
poskytováno pracovníky a jinými osobami, které jsou odborně způsobilé dané plnění
poskytnout.

13/16



13.3 Zhotovitel je povinen předložit objednateli seznam poddodavatelů, jejichž podíl na
provádění díla přesáhne 25 % celkové ceny díla, a to předtím, než daný poddodavatel
započne s poskytováním plnění. Dojde-li ke změně těchto poddodavatelů, je zhotovitel
povinen o tomto objednatele informovat písemně bez zbytečného odkladu.

14. Další ujednání

14.1 Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plněni svého závazku z této smlouvy bude mít
na vlastní náklady sjednáno pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám
vyplývajicí z dodávaného předmětu plnění s limitem min. 5 mil. KČ. pojištění musí
obsahovat kryti škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti
za finanční škody. Na vyžádáni je zhotovitel povinen předložit objednateli kopii pojistné
smlouvy a prokázat trvání pojištěni. Nesplnění povinnosti zhotovitele uvedených v tomto
odstavci se považuje za podstatné porušení smlouvy.

15. Smluvní pokuty

15.1 Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny
za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení s provedením (tj. dokončením a
předáním) kompletního díla ve lhůtě stanovené dle odst. 4.2 této smlouvy (příp.
prodloužené die ČI. 4. této smlouvy).

15.2 V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště ve lhůtě uvedené v odst. 7.9 této
smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši ve výši 5 000,- kč za každý
i započatý den prodlení.

15.3 V případě, že zhotovitel neodstraní drobné vady a nedodělky uvedené v zápise o předání
a převzetí díla (příp. části díla) die odst. 10.3 této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní
pokutu ve výši 1 000,- kč bez dph za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za
každý den prodlení.

15.4 Pokud bude zhotovitel s prodlením jakéhokoli plněni ve lhůtách uvedených v odst. 11.8
této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- KČ bez DPH
za každý i započatý den prodlení u každé reklamované vady.

15.5 V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou v odst. 9.2 této smlouvy, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- kč bez dph za každý i
započatý den prodlení za každý zjištěný případ.

15.6 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. Náhradu škody lze
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

15.7 V případě, že tato smlouva zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na
smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním
splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

15.8 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a
na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

16. Ukončení smlouvy

16.1 Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou. Při ukončeni smlouvy
jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci
předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedeni díla a místo provedení

14/16



díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž
nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové sankce podle smlouvy.

16.2 V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat
objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit
případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil
a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná
práva a povinnosti.

16.3 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušeni
smluvních podmínek, a to:

a) je zhotovitel v prodlení s dokončením díla dle odst. 4.2 této smlouvy o vÍce než 30
dni,

b) nezahájí-li zhotovitel práce na díle do 30 dnů ode dne předání staveniště,

C) zhotovitel provádí práce na díle v rozporu s touto smlouvou o dílo či nekvalitně a
nezjedná nápravu ani v přiměřené době poté, co byl na tuto skutečnost upozorněn,

d) zhotovitel nesplnil pokyn objednatele ani v přiměřené době poté, co byl upozorněn
na skutečnost, že se jedná o závazný pokyn, na kterém objednatel trvá, a byl poučen
o možnosti objednatele z tohoto důvodu odstoupit od smlouvy,

e) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve
znění pozdějších předpisů,

f) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh,
g) v případech porušení smlouvy podstatným způsobem uvedených v této smlouvě.

16.4 Odstoupením smlouva o dílo zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupeni doručeno
druhé smluvní straně. V případě odstoupení je zhotovitel povinen ihned po obdrženi
písemného oznámení o odstoupení od smlouvy předat objednateli nedokončené dílo.

16.5 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na náhradu škody
ani na zaplacení smluvní pokuty. Odstoupením od smlouvy není dotčena smluvní záruka,
která se uplatni v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část díla.

16.6 Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují na doposud
zhotovené části díla ke dni odstoupení.

17. Závěrečná ujednání

17.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smlouvu zašle správci registru
k uveřejnění objednatel.

17.2 Smluvní strany proh|ašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody
řídily již ode dne dojednání/podpisu této smlouvy a veškerá vzájemná plnění poskytnutá
ode dne dojednání/podpisu této smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za
plnění poskytnutá podle této smlouvy.

17.3 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

17.4 Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucI ze
smlouvy třetí osobě.

15/16



17.5 Pokud některé z ustanovení této dohody je, nebo se stane neplatným, či zdánlivým,
neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost
smlouvy jako celku ani jiných ustanoveni této dohody, pokud je takovéto neplatné,
neúčinné či zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku této dohody. Smluvní strany se
zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a
účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a
smyslu původního ustanoveni.

17.6 Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že
byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

17.7 Uzavření této smlouvy schválila Rada města Kopřivnice na své 53. schůzi dne 1.4.2025
usnesením č. 1871/53/RM/2025.

17.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

17.9 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přilohy:

a) č. 1 - projektová dokumentace;

b) č. 2 - položkový rozpočet stavby;

C) č. 3 - pravomocné správní rozhodnutí pro stavbu;

d) č. 4 - časový harmonogram postupu provádění díla;

Za objednatele, O g -07- 2025

lng.Adam Ondrašík
vedoucí odboru majetku města

09 -07- 2025
Za zhotovitele:

16/16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba základových desek s opěrnou zIdkou parc.č. 2433/1, k.ú. Kopřivnice

objekt:
01 - ZÁKLADOVÉ DESKY PRO PADELOVÉ KURTY

KSO:
' Místo:

Zadavatel:
Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, Kopřivnice

Uchazeč:
Black Padel s.r.o.

Projektant:
KosMOprojekt s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2024

lC:
DIČ:

lC: 21643881
DIČ: CZ21643881

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 239 573,76

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 1 239 573,76 21,00% 260 310,49

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 499 884,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

.Confidential -C2- Internal Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPtSU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Novostavba základových desek s opěrnou zIdkou parc.č. 2433/1, k.ú. Kopřivnice

01 - ZÁKLADOVÉ DESKY PRO PADELOVÉ KURTY

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, Kopřivnice
Black Padel s.r.o.

Datum: 24. 9. 2024

Projektant: KOSMOprojekt s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

. 998 - Přesun hmot
PSV - Práce a dodávky PSV

711 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům

741 - Elektroinstalace - silnoproud

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost
VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

1 239 573,76

1 174 638,36

240 535,63
791 900,35

73 578,13

16 972,00

27 894,37

11 540,00

12 217,88

41 435,40
34 509,00

6 926,40

23 500,00
4 000,00

10 000,00

4 000,00

3 000,00

2 500,00

Confidential -C2- Internal Strana 2 z 6

;

I
:
i

i

:

i

:

i

E
G

;:

:i
<
'É
Ĺ
é

É

.g

.

s!
já

i

:i
i
f

!8
ŕ:

S
é,
b
f

Ĺ,

:5
'.:S
g

I

t'
ég.
i?

É

i'

.r"
Ill
í

h

,.

q

Z
á.

Ž

i
.

E

..

ii

i:

ii
Š.:
,S

í·



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba základových desek s opěrnou zidkou parc.č. 2433/1, k.ú. Kopřivnice

objekt:
01 -ZÁKLADOVÉ DESKY PRO PADELOVÉ KURTY

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, Kopřivnice
Black Pádel s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

Datum: 24. 9. 2024

Projektant: KOSMOprojekt s.r.o.
Zpracovatel:

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1

1 K 121151116

VY
VY
VY

2 K 131251121

VY
VY
VY
W
VY
VY
VY

3 K 132251102

W
VY
VY
VY
W
VY
W

4 K 132251253

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Sejmutí ornice plochy do 500 m2 ti vrstvy přes 300 do
400 mm strojně
2*23,15*12,0
4*2,5"1,5
Součet
Hloubeni jam do 15 m3 nezapažených v hornině třídy
těžitelnosti l skupiny 3 při překopech inženýrských sítí
strojně
zápich. jáma protlaku
2,5"1,5"1,5
koncová jáma
1,5"1,5*1,5
RN
10,0
Součet

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině
třídy těžitelnosti l skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

potr. kanalizace dešt'ové
(43,0+3,0)*0,8*1,2
palisáda
(4,2+3,3)*0,8*0,8
cráničky elektro
(2,0+9,0)*0,6*0,6
Součet

Hloubeni rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině
třídy těžitelnosti l skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

základové pásy
4*10,0"1,0*0,95
základové pásy a drenáž
4*21,65*1,0*0,95
2*10,0*1,0*0,95
opěrná zed' a drenáž
2*(13,6+1,0*2)*1,0*0,95
opěrná zed' - odkop nad úrovní terénu
2*14,0*1,0*0,8
Součet

m2

m3

570,600

555,600
15,000

570,600

19,000

20,00

1 239 573,76

1 174 638,36

240 535,63
11 412,00 es Urs 2024 02

350,00 6 650,00 es Urs 2024 02

5,625

3,375

10,000
19,000

m3 52,920 300,00

44,160

4,800

3,960
52,920

m3 191,310 150,00

15 876,00 es Urs 2024 02

28 696,50 cs Urs 2024 02

VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
W
VY

38,000

82,270
19,000

29,640

22,400
191,310

5 K 141720017.R00 N"řízený zemni protlak strojně průměru 250 mm v. , .. .,. . . m 9,800 1 100,00 10 780,00hornine třídy tez|te|nostl l a || skupíny 3 a 4
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m

6 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 m3 491,470 100,00 49 147,00 cs Urs 2024 02
až 3

vy ornice
VY 570,6*0,4 228,240
vy výkop
VY 19,0 19,000
VY 52,92 52,920
VY 191,31 191,310
w Součet 491,470

7 K 167151111 Nakládáni výkopku z hornin třídytěžitelnosti l skupiny m3 491,470 50,00 24 573,50 es Urs 2024 021 až 3 přes 100 m3

8 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační t 884,646 80,00 70 771,68 cs Urs 2024 02skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
VY

9 K 174151101
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W

491,47*1,8 'Přepočtené koeficientem množství
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním
základové pásy
4*10,0*0,5*0,95
drenáž
(4*21,85+2*11,0)*0,5*0,95
2*14,0*0,7*2,0
zápich. jáma protlaku
2,5*1,5*1,5
koncová jáma
1,5*1,5*1,5
dešťová kaň.
(43,0+3,0)*0,8*0,75
palisáda
(4,2+3,3)*0,8*0,5
RN
4,0
chráničky eklektro
(2,0+9,0)*0,6*0,6

884,646

m3 157,725 50,00 7 886,25 cs Urs 2024 02

19,000

51,965
39,200

5,625

3,375

27,600

3,000

4,000

3,960

.Confidential -C2- Internal Strana 3 z 6



PČ Typ Kód

VY

10 K 175151101

VY
VY

11 M 58331200
VY

12 K 181411131

VY
W
VY
W

13 M 00572420
VY

14 K 181951114

D 2

15 K 211971121

VY

16 M 69311081

VY

17 K 212755215
VY
W
W

18 K 271542211
VY
W
W
VY

19 K 273321411
VY

20 K 273351121
VY

Popis MJ Množství .Leena [CZK]

157,725

12,880 200,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Součet
Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozeni,

m3uloženou do 3 m
potr. kanalizace dešt'ové
(43,0+3,0)*0,8"0,35
štěrkopísek netříděný t
12.88*2 'Přepočtené koeficientem množství
Založeni parkového trávníku výsevem pI do 1000 m2 v

m2rovine a ve svahu do 1:5
po výkopech
(4*21,85+2"11,0)*1,0
2*14,0*1,0
Součet
osivo směs travní parková okrasná kg
137,4"0,02 'Přepočtené koeficientem množství
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti ll skupiny 4 a '
5 se zhutněním strojně m2

Zakládání

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextiliÍ v rýze
nebo zářezu sklonu přes 1"2 š do 2,5 m m2

143,0*0,5
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační,
drenážni PES 30Og/m2 m2
71,5*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství
Trativody z drenážních trubek plastových fjexibi|ních d
125 mm bez lože m
4*21,85+2*11,0
2*16,8
Součet
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
netříděné štěrkodrtě m3
2*6,133*10,0"0,15
2*6,733*10,0*0,15
2*7,283*10,0*0,15
Součet
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na
prostředí tř C 20/25 m3
2*21,85*11,0*0,15
ZřIzeni bednění základových desek m2
2*(21,85+11,0)*2*0,15

12,880
25,760

25,760

137,400

109,400
28,000

137,400
2,748

2,748

207,400

280,00

18,00

2 576,00 es Urs 2024 02 j

7 212,80 cs Urs 2024 02

2 473,20 es Urs 2024 02

148,00

10,00

71,500

71,500

84,692

84,692

143,000

109,400
33,600

143,000

60,447

18,399
20,199
21,849
60,447

72,105

72,105
19,710
19,710

41,00

34,00

50,00

406, 70 cs Urs 2024 02

2 074,00 . es Urs 2024 02

791 900,35

2 931,50 es Urs 2024 02

2 879,53 CS Urs 2024 02

7 150,00 es Urs 2024 02

1 100,00 66 491,70 es Urs 2024 02

2 500,00

390,00

180 262,50 es Urs 2024 02

7 686,90 es Urs 2024 02

21 K 273351122 Odstraněni bednění základových desek m2 19,710 100,00 1 971,00 es Urs 2024 02
22 k 273362021 výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 2,855 20 000,00 57 100,00 cs Urs 2024 02

W
VY

23 K 274313711
VY
VY
VY
VY
VY
VY

24 K 274351121
VY
VY
W
VY
VY

KARI 8x100 - 5,4kg/m2
2*21,85*11,0*5,4/1000"1,1
Základové pásy z betonu tř. C 20/25
podkladnI pásy pod ztracené bedněni
4*22,15*0,5*0,1
6*10,0*0,5*0,1
opěrná zed'
2*(13,6+1,0*2)*0,5*0,1
Součet
Zřízení bednění základových pasů rovného
podkladní beton ze strany u drenáže
(4*21,85+2*11,0)*0,1
opěrná zed'
2*(13,6+1,3*2)*0,1
Součet

m3 2 800,00

m2

2,855
8,990

4,430
3,000

1,560
8,990

14,180

10,940

3,240
14,180

25 172,00 es Urs 2024 02

400,00 " 5 672,00 es Urs 2024 02

25 K 274351122 Odstranění bednění základových pasú rovného m2 14,180 79,00 1 120,22 cs Urs 2024 02

26 K 279113136 Základová zed' ti přes 400 do 500 mm z tvárnic .ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 178,600 2 000,00 357 200,00 es URS 2024 02
VY
W
W
VY

27 K 279113154

VY
VY

28 K 279361821
VY
W
VY
VY
VY

D 3

29 K 339921132

VY

30 M 59229005

W

31 K 382411115.R00

4*21,85*1,0
6*10,0*1.0
2*(13,6+1,0*2)"1,0
Součet

Základová zed'tl přes 250 do 300 mm z tvárnic
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 m2

opěrná zed'
2*(13,6+1,0*2)*0,75
výztuž základových zdí nosných betonářskou oceli 10 t
505
odhad pro základy 6kg/m2
178,6*6/1000
odhad pro opěrnou zed' 8kg/m2
23,4*8/1000
Součet

Svislé a kompletnI konstrukce
Osazování betonových palisád do betonového základu
v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m
4,2+3,3
palisáda hranatá betonová 160x160mm v 1000mm

kuspnrodní
7,5"6,25 'Přepočtené koeficientem množství
Zemní nádrž objemu 6500 l z PE na dešt'ovou a
splaškovou vodu samonosná pro běžné zatÍžení vC, kus
zemních prací

Vodorovné konstrukce

87,400
60,000
31,200

178,600

23,400 1 645,00

23,400

1,259 30 000,00

38 493,00 es Urs 2024 02

37 770,00 cs Urs 2024 02

1,072

0,187
1,259

7,500

7,500

46,875

46,875

1,000

650,00

399,00

73 578,13
4 875,00 es Urs 2024 02

18 703,13 CS Urs 2024 02

D 4

50 000,00 50 000,00

16 972,00

.Confidential -C2- Internal Strana 4 z 6



PČ Typ Kód

32 K 434313115
W

33 K 451573111
W
VY

D 8

34 K 871273120

W
W

35 M 28611129
VY

36 K 871313120

VY
W

37 M 28611134
UV

Popis

Schody z vibrolisovaných prefabrikátů se zřízením
podkladních stupňů z betonu C 20/25
5*1,2
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku
potr, kanalizace dešt'ové
(43,0"13,5)*0,8*0,1

Trubní vedení
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného
SN 4 Z PVC-U ON 125
potí". kanalizace dešt'ové

' 43,0
trubka kanalizační PVC DN 125x5000mm SN4
43*1,03 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného
SN 4 Z PVC-U ON 160
přípojka kanalizace
13,5
trubka kanalizační PVC DN 160x5000mm SN4
1.? .VI m 'Přerjočtené koeňcientem množství

MJ

m

m3

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6,000 2 000,00 12 000,00 es Urs 2024 02

6,000
4,520 1 100,00 4 972,00 es Urs 2024 02

4,520

m 43,000 93,00

m

m

m

43,000
44,290

44,290

13,500

98,00

160,00

190,00

27 894,37
3 999,00 cs Urs 2024 02

4 340,42 es Urs 2024 02

2 160,00 es Urs 2024 02

2 641,95 es Urs 2024 02

' "P r

Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním
38 K 877260341 potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých kus 2,000 211,00 422,00 es Urs 2024 02

plnostěnných ON 100
lapač stibšn/ch splavenin se zápachovou klapkou a '

39 M 56231163 . - l kus 2,000 3 015,00 6 030,00 CS URS 2024 02lapacím kosem DIV 125 110

40 877270310 Montáž kolen na kanalizačnÍm potrubí z PP nebo "K kus 3,000 239,00 717,00 es URS 2024 02tvrdého PVC-U trub hladkých plnostennych DN 125

13,500
13,905

13,905

w koleno
\1\/ q

-
41 M 28611356 koleno kanalizační PVC KG 125x45° kus 3,000 88,00 264,00 cs Urs 2024 02

42 K 877270320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo kus 1,000 400,00 400,00 es Urs 2024 02tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125

43 M 28611910 odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG kus 1,000 330,00 330,00 es Urs 2024 02125/125/45°

44 K 894811113 Revizní šachta z PVC typ přímý, on 315/160 hl od kus 1,000 6 590,00 6 590,00 es Urs 2024 021360 do 1730 mm

3,000

VY
W

D 9

45 K 935111111

W

46 M 59227054

D 998
47 K 998222012

D PSV

D 711
48 K 711161215

VY
VY
VY

49 K 998711201

D 741

50 K 741110052

VY
VY
VY
W
W

51 M 34571156
W

52 K 998741201

D VRN

D VRN1
53 K 012164000

D VRN3
54 K 030001000

D VRN4
55 K 049303000

D VRN6
56 K 065002000

Spi
1

Ostatní konstrukce a práce, bourání
· Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku ti 100 mm z
" betonových tvárnic š 500 mm m
16,8*2
ž/abovka příkopová betonová 500x500x130mm m

Přesun hmot
Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek m2
v 20,0 mm, ti do 1,0 mm
(4*21,85+2*11,0)*1,5
2"15,6*2,0
Součet
Přesu? hmot 2rocentní pro izolace proti vodě, vlhkosti %
a plynům v objektech v do 6 m

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm
uložená volně m
chránička (l)
11,0*4+3,0
chránička (2)
11,0*4+9,0+11,0+1,0
Součet
trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm m
112'1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do ,l,
6 m

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce
Vytyčeni a zaměření inženýrských sítí soubor

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště %

Inženýrská činnost
Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby soubor

Územní vlivy

Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů soubor

1,000

33,600 50,00

33,600
34,000 290,00

610,894 20,00

226,500

164,100
62,400

226,500

534,000

150,00

11 540,00
1 680,00 es Urs 2024 02

9 860,00 es Urs 2024 02

12 217,88
12 217,88 es Urs 2024 02

41 435,40

34 509,00
33 975,00 cs Urs 2024 02

1,00

112,000 20,00

47,000

65,000
112,000

117,600 39,00

117,600

100,000 1,00

534,00 es Urs 2024 02

6 926,40
2 240,00 es Urs 2024 02

1,000 4 000,00

10 000,000 1,00

1,000 4 000,00

1,000 3 000,00

4 586,40 cs Urs 2024 02

100,00 es Urs 2024 02

23 500,00

4 000,00
4 000,00 cs Urs 2024 02

10 000,00
10 000,00 ' es Urs 2024 02

4 000,00
4 000,00 es Urs 2024 02

3 000,00
3 000,00 cs Urs 2024 02

d VRN7 Provozní vlivy 2 500,00

.Confidential -C2- Internal Strana 5 z 6



PČ Typ Kód

57 K 072203000

Popis

Silniční provoz - zajištění Dto (dopravní značeni)

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souste

soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 es Urs 2024 02

ťcj
;;"""

. Confidential -C2- Internal Strana 6 z 6


